in capite "i in fauore Jacobi gifferd de fefhall refigno 1 furfu reddo

in maibus pdict" Abbatf t ^uetus tanq"^ in manibus dni mei fupiorf

eiufd 1 has meas tras pcuratorii 1 refignacois ac totu Jus 'i Jurf cla-

meu pp'etate 't poffeffione que vel quas in vel ad ^dcm anuu redditu

cQ pti^^f habui habeo feu hre poto in futuru g me "t h^edib^ meis "i

affignatf oino q^tclamad Imppetuu Ita q fca refignac&e ^dca nec ego

heredes mei nec aflignati nec aliquis alius noie meo aliquod Jus nec

clameu ppVtate nec poffeffione in nec ad pdcm anuu redditu cu

ptinecC nec ad aliqua parte eiufd aliqualit vendicar potero nec poPint

in futurfi Set ab oiiii Jurf titvilo tam petitorio q'^ poffefrorio dci anui

redditus ftm 1 flt exclufus t exclufi ippetuu penit^ 't oino fine

fraude uel dolo Et giialitr oiuia alia 1 fingla faciend dicend gerend "t

excend que in pmifP t circa ea necefTaria fuerit feu ecia oportuna

Aut que egomet facere feu fa?e pofTem fi in ^mifP pfens InPeffem

aut que ad officiu pcuratorij de ,Ture feu ^fue"e regni ptinef dinofciit^

Ratu gratu firmu atq, ftabile haben t Irreuocabi*' habituf totu t

q^cquid dci mei pcuratores feu eoru aliq^s coiucti t diuifi in ^mifP

noie meo duSint feu duSit faciend In cuius rei teftioim Sigillij meu
pntib^ eft appenfu apud frendrawcht octauo die menO maij Anno
drii millefimo quadrlgetefimo Nonagefimo Sexto •
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Procura™ Jacobi gifFert de refignacoe annui reddit>' de cambeftouii •

•'590 Vniuerfis pateat per pntes me Jacobum gifFert de J^refhall feciffe

confl^ituifTe et ordinaffe tenoreq», pnciu facere conftituere et ordinare

prouidos viros Wittm Cokburne filiu et heredem appareK alexandri

cokbui^ne de langtouil Jacobum huntare Johanne de Abirnethy et

Adam Edgare coiuctim et diuifim meos veros legittimos Indubitatos

et Irreuocabiles procuratores actores factores et negociorum meorum

geftores ac nucios fpeales ; Dantem et concedeii predictis meis procu-

ratoribus et eoru cuiHbet piuctim % diuifim mea plenaria et Irreuo-

cabilem ptatem et mandatum fpeale / pro me et noie meo ad Refig-

nand furfum Reddend pureq^ fimplicit^ quitteclamad et libere deli-

berand vnu anuu Redditum triu librarum vfualis monete regni

fcocie / anuati exeuciu et leuand ad duos ani termlos ^fuetos pethe-

coftes vij et fancti martini i hieme per equales porciones hereditarie

michi debitaru de oaiibus et fingulis tei-ris de Cameftoil cii ptineri

Jacen in baronia de leflidvvyne infra vicecomitatu de Roxburgh per